[image: gerb_ur_черно-белый_min]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАХ  ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15      февраля 2023 года                                                            № 82

                                                        с. Грахово

О внесении изменений в  Постановление Администрации № 49 от 08.02.2022 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики Республики»

[bookmark: _GoBack]

     Во исполнение протеста прокурора Граховского района № 43-2023 от 31.01.203 г., в соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»,  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в целях исполнения пункта 2 «б» перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 года № Пр-817ГС руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления № 49 от 08.02.2022 г. «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики Республики»  слова " В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» заменить словами «В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по экономическим вопросам
     Л. В. Новикову.

Глава муниципального образования
«Муниципальный  округ Граховский
 район Удмуртской Республики»                                                                        В.И. Белов

исп. Поспелова М. А.

СПРАВКА СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения (постановления) Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
 Граховский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в  Постановление Администрации № 49 от 08.02.2022 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики Республики»
 (название проекта)

Проект представляет: Отдел экономики и информатизации
	(наименование Управления, отдела, сектора, организации, предприятия, учреждения)

	Должность согласующего лица
	Подпись, дата
	Фамилия и инициалы
	Примечание

	Начальник Отдела организационно кадровой и правовой работы

	Машкин А. В.

	Заместитель главы Администрации по экономическим вопросам

	Новикова Л. В.

1

2

image1.jpeg